"

EGO
GVILLELMVS , Dei gratiâ

Comes Forcalquerÿ, filius quondam bone

memoria domini Comitis Bertrandi , &

domina Comitiffe Iaugeranda , confiteor

tibi Patri & domino Roftagno Lurenfis

monafterÿ Abbati , & recognofco quod in

tempore adolefcentia mea cum effem cum

Comitiẞå Garcendâ auiâ , dominâ&tutri

ce mea, poft factam à dominis de Alfo

nengues & Montillauri donationem, eorum

voluntate donaui pofteà Deo & S. Maria

locum DE LVRA ad adificandam ibi- D

dem Ecclefiam in honore Domini noftri

Iefu Chrifti&gloriofa Virg. Maria, & ad

inftituendam ibi Abbatiamfecundùm Or

dinem Califienfium à S. Hugone Gratia

nopolitano Epifcopo quondam inftitutum.

Hanc autem donationem factam inpre

fentia multorum teftium quorum nomina

inferius fcriptafunt,pofteà factus iuuenis,

annorum quadraginta iterum volui

confirmare , in manu domini Hugonis Ab

batis Califienfis monafterij , in cuius ma

nuprimam donationemfimiliterfeceram,

cum effet Abbas tunc
Bofcaudunenfis mo

Anafterij quod prius ipfe conftruxerat. Pofles

verò idem ipfe adificauit Monafterium de

Lurâ , & fuit primus Abbas vtriufque

monastery. Ad vltimum reductus eft ad

Cafilienfe monafterium, vt Abbas ibi fa

Etus cum vifitaret pofteà monafterium de

Lurâ, veniens ad nos rogauit, & iterum

in manu eius monafterium de Lurâ , &

omnes terras pofteà eidem monafterio ac

quifitas concederem. Sanctas itaque preces

illius libenter exaudiens , in remißionem

peccatorum meorum , patris mei , parentum

& antecefforum , donaui Deo &c. locum ip

fum in quo fundata eft Abbatia , &om

B nem terram infrà terminos & extra ter

minos Abbatia , tam à pradicto Abbate

Califienfi , quàm ab alio Abbate de Lurâ

Imberto & ab aliis fratribus : vfque in he

diernam diem iam dicto monafterio per

donationem , velper quemcumque alium

modum , acquifitum , & nominatim do

mumfeugrangiam in valle S. Ponti de

Lara, & nominatim cellarium in valle

S. Stephani , & molendinum vbicumque

facere voluerint , in valle Montiflauri.

Pretered conceßi & confirmaui terminos

Jupradicta Abbatiæ qui incipiunt à furno

Miramacia , rectâ lineâ vltrà cumbam

Lauteriam , donec incipimus afcendere.

Conceßi &donaui fratribus prædiéti mo

nafterij qui tunc ibi erant , & qui nunc

funt& fuccefforibus corum. Et recognofco

iam dicto domino Abbati Roftagno quòd

prima donationis mea in burgo Manuaf

câ in clauftro B. Mariafacta,teftesfuerant

Guillel.
Archidiaconus Siftericenfis &c.

Secunda autem
confirmationis teftes Pe

trus , G.
Forcalquerienfis Præpofitus qui